
University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

Na osnovu Elana64. stav (1) tadka b., dlana 70. stav (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114 i 59l22),Pravilnika o postupku dodjele Ugovora o uslugama iz Aneksa II
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:2123), dlana 71. Zakona o visokom
obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo" broj: 36122), dlana 108. Satuta Univerziteta u
Sarajevu, (broj:01-1093-3-1118 od 28.11.201S.godine.) Odluke upravnog odbora o usvajanju Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2023.godinu broj 02-14-4123 od
28.04.2023.godine, a na osnovu Zapisnika Komisije zajavne nabavke, broj:01-3581123 od
04.09.2023. godine, dekan donosi sljededu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

Prihvata se ponuda br. 03-01-149612023 od 31.08.2023.godine, protokolisana pod brojem: 01-
3563123 od 31.08.2023. godine za nabavku usluga iz Aneksa IlZakonao javnim nabavkama - Usluge
godi5njeg zdravstvenog i sanitarnog pregleda uposlenika, ponudada JU Kantona Sarajevo ,,Zavod za
zdravstvenu zaStitu studenata Lrl{SA", ul. Patriotske lige 36, nabavku usluge - godiSnji zdravstveni i
sanitarni pregled uposlenika sa cijenom u iznosu od 5.850,00 KM (Pethiljadaosamstotinapedeset i
00/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom za Ugovor je 5.850,00 KM
(Pethiljadaosamstotinapedeset i 00/1 00KM),

u

Ugovor se dodjeljuje na osnovu dlana 64. Stav (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114 i 59122), tj. Kriterija najniLe cijene.

III

Zarealizaciju ove Odluke zadtZuje se SluZba za tadunovodstvo i finansije

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom Dekana o pokretanju postupaka javne nabavke broj:
01-2576123 od 02.06.2023.godine. Javna nabavka je provedena u skladu sa Pravilnikom o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama i kriterijumu za dodjelu
ugovora - najnila cijena, Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 7.000,00 KM.

Poziv za dostavljanje ponudabr.0l-2576-3123 objavljen na potralu Agencije za javne nabavke dana
14.07 .2023.godine,

U postupku je utvrdeno sljede6e:

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske Iige 41

Telefon : ++38'1 (33)Zl 1 -537
Fax: ++387(33)21 1-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Da j e sa portala Agencij e za javne nabavke j avni poziv preuzet od strane 7 ponudada

Da je blagovremeno zaprimljena jedna ponuda
Da je ukupan broj pristiglih ponuda 1

Da nije bilo neblagovremenih ponuda

Pristigla je jedna prihvatljiva ponuda i to:

- JU Kantona Sarajevo ,,Zavod za zdravstvenu za5titu studenata LII{SA", ul. Patriotske lige 36,

protokolisana pod brojem: 0l-3568123 od 31.08.2023. godine, sa cijenom u iznosu od 5.850,00 KM
bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom za Ugovor je 5.850,00 KM
Usluge sistematskog i sanitarnog pregleda su oslobodene pla6anja PDV-a.

Imajudi u vidu navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moLe se izjaviti Lalba ugovornom organu, Univerzitetu u Sarajevu - Fakultetu

sporta i tjelesnog odgoja , ul.Patriotske lige 41,71000 Sarajevo - neposredno na Protokol fakulteta
ili preporudenom po5tanskom poSiljkom najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema Odluke.

Akllui^*x--
S

Dostaviti:
- Dekan
- Ponudadi
- Dosije nabavki
- Strudni saradnik zajavne nabavke
- SluZba radunovodstva
- Web stranica Fakulteta
- ala fuojo/o aV.oq 'ZoZaUJ.

ULTETA

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387(33)21 I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba


